

**Lucrari de reparatie curenta a
caminelor studentesti din
cartierul Malina Mica**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Caminul nr.1

Valoarea de deviz 24 436,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Caminul nr.1				
		1.1. Coridor,Hol,Sala de lectura				
1	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	116,60	4,75 2,55	554,02 297,50
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	116,60	65,18 46,75	7 600,00 5 451,05
		Total Coridor,Hol,Sala de lectura Inclusiv salariu				8 154,02 5 748,55
		1.2. Scara				
3	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	98,40	4,75 2,55	467,23 250,75
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	98,40	65,18 46,75	6 413,70 4 600,20
		Total Scara Inclusiv salariu				6 880,93 4 850,95
		Total Caminul nr.1 Inclusiv salariu				15 034,95 10 599,50
		Total	lei			15 034,95

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale	24,00 %			2 543,88
		Transportarea materialelor	5,00 %			221,77
		Cheltuieli de regie	10,00 %			1 780,07
		Beneficiu de deviz	4,00 %			783,23
		Total	100,00 +			20 363,90
		TVA	20,00 %			4 072,78
						24 436,68
		Total deviz: Inclusiv salariu				10 599,50

Intocmit

SRL CONSCOMVAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

USMF N.Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
caminelor studentesti din
cartierul Malina Mica**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Caminul nr.1**

Valoarea de deviz 24 436,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	124,70	85,00	10 599,50
Total manopera						10 599,50

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,75	1,00	10,75
2.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	32,25	14,00	451,50
3.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila Euroton Lav	kg	86,00	43,00	3 698,00
4.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,90	3,00	38,70
5.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	107,50	2,00	215,00
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,43	0,00	0,00
7.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,75	2,00	21,50
Total materiale de construcții						4 435,45
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	15 034,95
Asigurari sociale	24,00 %	2 543,88
Transportarea materialelor	5,00 %	221,77
Cheltuieli de regie	10,00 %	1 780,07
Beneficiu de deviz	4,00 %	783,23
Total	100,00 +	20 363,90
TVA	20,00 %	4 072,78

Total deviz:

24 436,68

Intocmit

SRL CONSCOMVAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

USMF N.Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie curenta a caminelor
studentesti din cartierul Malina Mica

Investitor USMF N.Testemitanu

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Caminul nr.1

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Caminul nr.1				
		1.1. Coridor,Hol,Sala de lectura				
1	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,75 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			65,18 46,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila Euroton Lav	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.2. Scara				
3	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,75 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			65,18 46,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila Euroton Lav	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

SRL CONSCOMVAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

USMF N.Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.